
古交市镇城底镇镇城底2014、2015年采煤沉陷区搬迁安置项目供配电工程监理

招标公告 

(招标编号：SXHX2018054) 

招标项目所在地区：山西省-太原市 

一、招标条件

本招标项目 

古交市镇城底镇镇城底2014、2015年采煤沉陷区搬迁安置项目供配电工程监理（招标项目编号:M14010

00155701267001 ），已由 古交市发展和改革局古发改审批字[2015]50号 

批准，项目资金为省内各级政府资金，招标人为 

古交市住房和城乡建设管理局。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：本项目位于镇城底村雁鸿路北，由22栋7层住宅和两栋2层商铺组成，配电工程由两部

分组成，一部分为小区外网，从镇城底矿35千伏变电站到小区新建开闭所线路工程约350米；另一部分

为小区内线路有6千伏开闭所工程和南北区厢式变电站工程以及低压线路工程。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

001 不分标段: 

本项目位于镇城底村雁鸿路北，由22栋7层住宅和两栋2层商铺组成，配电工程由两部分组成，一部分

为小区外网，从镇城底矿35千伏变电站到小区新建开闭所线路工程约350米；另一部分为小区内线路有

6千伏开闭所工程和南北区厢式变电站工程以及低压线路工程 

三、投标人资格要求

001 不分标段: 

本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程监理乙级及以上资质或

工程监理综合资质，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。其

中，投标人拟派项目总监须具备相关专业的国家级注册监理工程师执业资格。 

本项目不允许联合体投标。 



四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2018-08-20 09:00:00至 2018-08-25 09:00:00（北京时间） 

（法定公休日、法定节假日不休息） 

4.2 招标文件获取方式： 登陆电子交易平台在线申请下载招标文件。 

4.3 标书售价： 

不分标段：600元人民币，招标文件售后不退 

注：凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书；详

情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。主体库资料核验咨询电话：0351-

7731313；CA数字证书办理咨询电话：0351-

7731318；山西省公共资源交易中心地址：太原市坞城南路50号； 

五、投标文件的加密要求及递交

5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件

要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2018-09-10 15:00:00

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2018-09-10 15:00:00

6.2 开标方式：线上开标 

七、其他公告内容

7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 2018-08-20 09:00:00至2018-08-25 

09:00:00（北京时间），在电子交易平台进行网上报名。

7.2 投标人报名时应上传以下证件扫描件: 

(1)有效的企业法人营业执照副本 

(2)资质证书 



(3)基本开户行许可证 

(4)拟任项目总监的相关证件 

(5)社保部门出具的2017年至2018年由本单位缴纳社保的证明资料（网上可查，经办人、项

目总监均须出具） 

(6)信用中国”的信用信息查询记录（公告发布期限内）的查询结果网页完整截图 

(7)业绩证明材料（包括：业绩的招标公告、中标结果公示网页打印件，中标通知书、合同

协议书和交（竣）工验收证书） 

(8)授权委托书原件（含有法定代表人、被授权人身份证，法定代表人亲自报名的须提供单

位介绍信 

7.3本公告仅在山西招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台上同时发布。 

八、监督部门：

本招标项目的监督部门为：古交市人民检查院

九、联系方式：

招标人：古交市住房和城乡建设管理局

地址：古交市金牛大街64号

联系人：宋宪君

电话：13934515676

电子邮箱：gjszjj@163.com

招标代理机构：山西华信招标代理有限公司

地址：太原市桃园二巷73号

联系人：张波

电话：15386887717

电子邮箱：945859558@qq.com

mailto:945859558@qq.com


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张波 （签名）

招标人或其招标代理机构： 山西华信招标代理有限公司 （盖章）


